[image: image1.jpg]

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
РЕШЕНИЕ

     от 28 февраля 2024 г.                                                                    № 350
     Зеленоградск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов Зеленоградского муниципального округа от 20.12.2023 № 331 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» окружной Совет депутатов Зеленоградского муниципального округа
РЕШИЛ:

 1. Внести в решение окружного Совета депутатов Зеленоградского муниципального округа от 20.12.2023 № 331 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1) в пункте 1:

в подпункте 2 цифры «2049960,41» заменить цифрами «2172376,93»;

в подпункте 3 цифры «102288,93» заменить цифрами «224705,45».
2) в пункте 8 цифры «26000,0» заменить цифрами «32942,10».

3) приложения 2, 5, 7, 10 изложить в редакции согласно приложениям 1- 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать решение в газете «Волна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зеленоградского муниципального округа.

         3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Зеленоградского муниципального округа                                   Р.М. Килинскене
PAGE